２０２５年３月５日

 お知らせ    Information             ＮＯ.８４

青森市 ＤＸ普及啓発セミナー

「デジタル化への踏み出し方」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、青森市では、ＤＸへの取り組みスタートに役立つ情報を紹介するセミナーを

下記のとおり開催することとなりました。

当セミナーではＤＸの始め方について丁寧に解説するほか、市の伴走支援を受けて

ＤＸに取り組んだ市内企業の事例も紹介します。

 ＤＸ化への“はじめの一歩”を踏み出すきっかけとなる機会となっておりますので、

ぜひご参加くださいますようご案内いたします。

敬具

記

１．日  時  ２０２５年３月１９日（水） １４：００～１７：３０

２．会  場  ＡＯＭＯＲＩ ＳＴＡＲＴＵＰ ＣＥＮＴＥＲ

        青森市新町１-２-１８ 青森商工会議所会館 1F

３．内  容  一．基調講演「ＤＸ・デジタル化の取り組みの必要性と始め方」

         二．市内企業取組事例紹介

          ※ 当組合組合員の㈱技研の事例紹介もございます

             三．支援施策紹介

        四．ＤＸツール体験「日常業務に使える生成ＡＩ活用ノウハウ」

４．参 加 費  無料

５．申込方法  右記の QR コードから２０２５年３月１７日（月）

1７：00 までに申し込み

６．詳  細  別紙及び組合ホームページにてご確認ください。

      以上

〈協同組合青森総合卸センター〉

青森市地域企業ＤＸ推進支援プログラム事務局

（有限責任監査法人トーマツ仙台事務所 内 担当：佐久間、戸内、真鍋）

 TEL：022-217-8201  メール：aomori-dx@tohmatsu.co.jp

【お問合せ】